平成 27 年 10 月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 大西 重之

（コード番号：4826 東証第一部）

問合せ先 取締役 上席執行役員

経営企画部長  高見沢 正己

（電話：045－324－0111）

東京事業所及び関西事業所の移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり東京事業所及び関西事業所を移転することを決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．東京事業所

（１）移転先

〒140-0001 東京都品川区北品川四丁目７番 35 号 御殿山トラストタワー12階

代表電話番号 03-6853-5710 FAX 番号 03-6853-5720

（２）移転予定日（業務開始日）

平成 27 年 11 月 16 日（予定）

２．関西事業所

（１）移転先

〒540-6112 大阪府大阪市中央区城見二丁目１番 61 号 ツイン 21MID タワー12 階

代表電話番号 06-6942-5501 FAX 番号 06-6942-5502

（２）移転予定日（業務開始日）

平成 27 年 11 月 16 日（予定）

３．移転の理由

オフィススペースの効率的利用及びオフィス環境の充実を図るため。

４．今後の見通し

本件による当社及び当社グループ（連結）の業績への影響は軽微であります。

以 上